
Poptávka 

MEMBRÁNOVÉ KLÁVESNICE & POTISKY
MEMBRÁNOVÉ KLÁVESNICE & POTISKY 
Membránové klávesnice a potisky na zakázku - v
prípade zájmu, nás prosím kontaktujte.

Membránové klávesnice a potisky na zakázku
Dle představ zákazníka

POPIS PRODUKTU
U varianty mikrospínačů či jiných spínacích prvků nabízíme design ovládacích panelů na míru dle vašich představ. To vše s ohledem na funkčnost
elektroniky.
Pouze představivost je omezením toho, kde klávesnice mohou být a jak by měly vypadat. Pro inspiraci vám přikládáme seznam příkladů aplikací, kde se
klávesnice OEM vyskytují.

Domácí spotřebiče
Alarmy
Spotřební elektronika
Lékařská zařízení
Panely
Zahradní vybavení

 
V případě vašeho nápadu či zájmu o další informace nám dejte vědět. Budeme se rádi podílet na inovacích vaších produktů a zařízení, protože žádná výzva
není natolik složitá, abychom se ji nepostavili.

Objednávka membránových klávesnica potisků vyžaduje diskuzi nad konkrétním projektem a přesnou specifikaci.
 
V případě zájmu prosím kontaktuje Davida Sameše
 
David Sameš
Obchodně-technický zástupce Komponenty pro elektroniku
OEM Automatic, spol. s r.o.

Tel: +420 241 484 931
Mobile: +420 731 153 172
Pražská 239, 250 66 Zdiby, Czech republic 
email: david.sames@oem-automatic.cz
www.oem-automatic.cz
;

mailto:david.sames@oem-automatic.cz
http://www.oem-automatic.cz/



	MEMBRÁNOVÉ KLÁVESNICE & POTISKY
	MEMBRÁNOVÉ KLÁVESNICE & POTISKY  Membránové klávesnice a potisky na zakázku - v prípade zájmu, nás prosím kontaktujte.
	POPIS PRODUKTU


